
Znak  sprawy: 38/ZP/2023
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19.01.2024r. Radosław Jabłoński

(data i podpis osoby sporządzającej 

protokół)

Nazwa i adres 

Wykonawcy

Informacja z otwarcia ofert w dniu 19.01.2024r.

PROFARM PS Sp. z o.o.                                                

05-500 Stara Iwiczna                                                                        

ul. Słoneczna 96                                                                            

NIP: 522-010-37-56

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert 

OFERTA NR 1 OFERTA NR 4

Promedica Toruń Sp. z o.o.                                                      

87-100 Toruń                         

ul. Grunwaldzka 159a                                                      

NIP: 956-227-31-04                                                                                                             

Tramco Sp. z o.o.                                                                                     

05-860 Płochocin                                                                                       

Wolskie, ul. Wolska 14                                                                                           

NIP: 524-26-25-887

OFERTA NR 5

Alcon Polska Sp. z o.o.                                                       

02-674 Warszawa                                                                     

ul. Marynarska 15                                                                            

NIP: 527-10-93-105

Medicus Sp. z o.o. S.K.A.                                                                    

43-100 Tychy                                                                                                  

ul. Browarowa 21                                                                                   

NIP: 646-28-75-090

OFERTA NR 3OFERTA NR 2

WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO

                                61 884,00    

WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO

                             31 597,44    

                            60 380,64    

                                 6 625,80                                   7 437,96    

                                 59 400,00    

………………………………………………………………..
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Znak  sprawy: 38/ZP/2023

NR PAKIETU
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19.01.2024r. Radosław Jabłoński

(data i podpis osoby sporządzającej 

protokół)

                             35 769,60    

………………………………………………………………..

                                 48 600,00    

                             270 000,22    

                              110 710,48    

                                11 866,18    

                                30 552,77    

                                20 882,88    

                              152 766,27    

                                31 644,00    

                          291 702,38    

                                67 345,42    

                                  1 539,00    

MEDOPLUS Sp. z o.o. Sp. K. 

91-347 Łódź                                                                                                                         

ul. Księdza Brzóski 94/17                                                                                                                                                                               

NIP: 726-23-42-797

OCUSTAR Sp. z o.o.                                                                                                                     

61-729 Poznań                                                                                                                     

ul. Młyńska 5/9                                                                                                                       

NIP: 783-173-06-09

"ANMAR" Sp. z o.o.                                                                                    

43-100 Tychy                                                                                   

ul. Strefowa 22                                                                                                                                            

NIP: 646-25-38-085

COMPLIMED Sp. z o.o.                                                                                                  

51-162 Wrocław                                                                                                    

ul. Jana Długosza 59-75                                                                                                           

NIP: 895-226-60-28

WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO

Informacja z otwarcia ofert w dniu 19.01.2024r.

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert 

Nazwa i adres 

Wykonawcy

OFERTA NR 6 OFERTA NR 7 OFERTA NR 8 OFERTA NR 9 OFERTA NR 10

Becton Dickinson Polska                                                           

Sp. z o.o.                                                                                                            

02-823 Warszawa                                                                              

ul. Osmańska 14                                                                                                                                      

NIP: 527-10-55-984
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NR PAKIETU
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protokół)

………………………………………………………………..

                               117 554,72    

                               215 666,50    

                               117 251,71    

                                   3 374,78    

WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO WARTOŚĆ BRUTTO

Informacja z otwarcia ofert w dniu 19.01.2024r.

Zbiorcze zestawienie otwartych ofert 

Nazwa i adres 

Wykonawcy

OFERTA NR 11 OFERTA NR OFERTA NR OFERTA NR OFERTA NR 

YAVO Sp. z o.o.                                                                                                          

97-400 Bełchatów                                                                                                   

ul. Bawełniana 17                                                                                                                        

NIP: 769-19-25-826
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